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Hyvät seuran jäsenet! 

 
Kiitos, että olette mukana seuramme toiminnassa.  
 
Toimintavuosi 2026 käynnistyi seurassa johtokunnan uusiutuneella kokoonpanolla. 
Monen vuoden ajan seuramme toiminnan kantavina voimina olleet Sami Airo ja 
sihteerimme Minna Asikainen jäivät pois johtokunnasta. Sami jatkaa kuitenkin 
edelleen nuorten kiväärivalmentajana. Iso kiitos Sami ja Minna toiminnastanne. 
Panoksenne on ollut merkittävä. 
 
Uusiksi johtokunnan jäseniksi saimme Raija Vehasen ja Sami Kiiskisen. Raijalla on 
pitkä historia aiemminkin seuran hallinnossa ja myös menestystä pistoolilajin 
parissa. Sami on uudehko seuran jäsen, mutta hänkin on harrastanut 
pistooliammuntaa jo aiemmin. 
 
Seuramme toiminnan ydin, ilma-aseammunta, on kärsinyt pitkään 
olosuhdehaasteista. Ensin koronapandemia rajoitti harjoittelua ilma-aseratamme 
oltua suljettuna, ja nyt rata on ollut suljettuna uudelleen uimahallin peruskorjauksen 
vuoksi. Valitettavasti näillä olosuhdehaasteilla on ollut osaltaan vaikutus 
harrastusaktivisuuden vähenemiseen, vaikka olemmekin pystyneet jatkamaan 
harjoittelua Tuuskodon kiinteistöstä vuokratulla harjoitustilalla. Myös Mäntsälän 
Urheilijoiden vuorot ovat olleet käytettävissämme. Olosuhteiden 
poikkeuksellisuudella on ollut myös suoria taloudellisia vaikutuksia 
yhteistyökumppaneiden vähenemisen myötä. Onneksi ilma-aseratojen 
elektronisointi ja merkittävät ilma-asehankinnat onnistuttiin tekemään hyvinä 
aikoina.  
 
Aiomme syksyllä saadessamme uimahallin ilma-aseradan takaisin käyttöömme, 
lisätä kilpailutoimintaa, tutustumisia ja muita tapahtumia, joiden odotetaan 
vaikuttavan lisäävästi harrastusmääriin ja mm. parantavan seuran taloutta. 
 
Taloudellisista haasteista huolimatta seura pyrkii kannustamaan jäsenten 
kilpailuaktiviteettiä tukemalla alue- ja suomen mestaruuskilpailujen 
osallistumismaksuja aiempaa laajemmin. 



 
Kesän ruutilajien harrastamiseen on tulossa myös muutos Mäntsälän pistooliradan  
kunnostuksen johdosta ja sen ollessa suljettuna ainakin alkukauden. Olemme 
sopineet, että kausikortin lunastaneet pääsevät käyttämään Hyvinkään pistoolirataa 
kesän ajan kaikkina radan aukioloaikoina (ma-su klo 9-20). Tarkemmat ohjeet radan 
käytöstä viestimme kevään aikana Internet-kotisivuillamme. 
 
Mäntsälän 50m rata on todennäköisesti käytössä tulevana kesänäkin, mikäli haluaa 
käyttää sitä pienoiskiväärin ja/tai 50m pistoolin harjoitteluun Hyvinkään radan 
sijaan. 
 
Viime syyskokous päätti, että jäsenmaksut säilyvät ennallaan aikuisten jäsenmaksun 
ollessa 50 euroa ja nuorten 15 euroa. Aikuisten jäsenmaksusta noin 35 euroa 
tilitetään suoraan Suomen Ampumaurheiluliitolle. 
Kausikortin, joka oikeuttaa seuran vuorojen käyttöön, maksua on tarkastettu 
hieman Hyvinkäälle tilitettävän osuuden vuoksi. Kausimaksut ovat 55 euroa 
sisältäen sekä ilma-aseratojen käytön että Hyvinkään radan käytön, ja pelkän ruuti- 
tai ilma-asekauden maksu on puolestaan 30 euroa.  
 
Jäsenmaksut toimitetaan Suomi Sport-palvelun kautta maaliskuussa niille, joilla on 
siellä profiili luotuna. Jäsenet, joilla ei ole SuomiSport-profiilia, voivat maksaa 
jäsenmaksun tilillemme FI74 5092 0920 5197 31. 
 
Toivotan mukavaa kevään odotusta ja tarkkoja osumia. 
 
Kimmo Loponen, K-UAS puheenjohtaja 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
Jäsen-, liittymis- ja kausikorttimaksut vuonna 2026 

     aikuiset                nuoret alle 20v 

Liittymismaksu 50 20 
Jäsenmaksu 50 15 
Kausikortti ilma-aserata 30 0 
kausikortti ruutiradat 30 0 
kausikortti ilma+ruuti 55 0 

 
Kilpailtaessa seuran ulkopuolisissa tai useamman kuin kahden seuran kilpailuissa, ampujalla on 
oltava voimassa oleva kilpailulisenssi. Kaikille harrastajille, jotka eivät kilpaile, suosittelemme 
SAL:n harrastajalisenssin hankkimista. Lisenssit hankitaan www.suomisport.fi kautta. 
Pyydämme ilmoittamaan osoitteenmuutoksista jäsenasioiden hoitajalle. Ylläpidä omia tietojasi 
myös Suomen Ampumaurheiluliitolle Suomisportin (www.suomisport.fi) kautta, mikäli sinulla on 
SuomiSport-profiili. 
 

  



Seuran johtokunta vuonna 2026 
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja 

Kimmo Loponen 
050-3835464 
kimmo.loponen (at) kolumbus.fi 

Seppo Niemelä 
040-7703477 
seppo.niemela(at)kolumbus.fi 

Taloudenhoito Jäsen 
Raija Vehanen 
040-5148695 
raija.vehanen(at)gmail.com 

Sami Kiiskinen 

Jäsenasiat, webmaster Jäsen 
Aino Murtoniemi 
045-1490771 
aino.murtoniemi(at)gmail.com 

Tuula Henriksson 
045-3446342 
tuulansahkoposti (at) gmail.com 

Jäsen Seuran ampuma-asekouluttaja 
Ile Lehtinen 
040-5676116 
ile.lehtinen(at)gmail.com 

Ari Prättälä 
 050-3171417 

              amprattala (at )hotmail.com 
 

 

Ampumaradat 
Ilma-aseet 

Kevään ja kesän 2026 harjoittelemme Tuuskodon tilapäisradalla. Ota yhteyttä Kimmoon 
(kimmo.loponen (at) kolumbus.fi) halutessasi osallistua harjoitteluun tai tutustua lajiin tarkemmin. 
 
Palaamme viimeistään elokuussa Tuusulan uimahallin alakerrassa (os. Rykmentintie 1) sijaitsevalle 
ilma-aseradalle. Harjoitteluvuoroista tiedotamme myöhemmin kotisivuillamme. 
  
Pistoolilajit (.22cal ja .32 cal) 

Pistoolilajien harjoittelu tapahtuu kaudella 2026 Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseuran radalla 
(os. Hikiäntie 1462, 05820 Hausjärvi). Rata on käytettävissä ma-su klo 09.00-20.00.  
Kesäkauden viikkokilpailuajat ja radan tarkemmat käytännöt julkaistaan ennen kauden alkua seuran 
kotisivuilla. Radan yhteyshenkilönä toimii Kimmo Loponen (050-3835464). 
 
Pienoiskivääriammunta ja 50m pistooli 

Pienoiskiväärillä ja 50m pistoolilla harjoittelu on mahdollista Hyvinkäällä sekä näillä näkymin 
myös Mäntsälän ampumaurheilukeskuksen pienoiskivääriradalla.  
Tiedotamme tarkemmin näistä rata-asioista keväällä. 
 

Kilpailutoiminta 2026 
Ilmoittautumiset AM- ja SM-kilpailuihin tapahtuvat seuramme verkkosivuilla tai erillisin ohjein. 
Seuramme maksaa osallistumismaksut AM- ja SM-kilpailuihin.  
 
Muihin alueellisiin tai kansallisiin/kansainvälisiin kilpailuihin jokainen huolehtii itse 
osallistumisilmoituksen ja -maksun. 
 
Seuramme järjestämissä ilma-asekilpailuissa jäsenten, jotka edustavat seuraamme, ei tarvitse 
maksaa osallistumismaksua. Seuramme järjestämien muiden lajien kilpailujen osalta maksuvapaus 
ilmoitetaan erikseen. 
 
SAL:n kilpailukalenteri löytyy Internet-osoitteesta https://www.ampumaurheiluliitto.fi/kalenteri/ ja 
seuramme järjestämät kilpailut kotisivuiltamme https://k-uas.fi 


